В администрацию
Рождественского сельского поселения

________________________________________

                                                                  Фамилия, имя, отчество
Проживающего(ей)_______________

_______________________________

Паспорт________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать ордер на производство земляных работ. Работы будут производиться по адресу:__________________________________________

_______________________________________________________________, в  период с _____________ по _____________. Работы будет производить _______________________________________________________________.

____________________                       _________________________

                Дата                                                                                                подпись